
 

Prefeitura Municipal de Mirante
Quinta-feira • 6 de Julho de 2023 • Ano XVIII • Nº 3826

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Decretos ......................................................................................................................... 02 a 16

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Wagner Ramos Lima / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Av: Manoel Messias de Lima Monte Alegre

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODRDNJM0RDKWNEZDNEE3MU



Quinta-feira
6 de Julho de 2023
2 - Ano XVIII - Nº 3826 Mirante

Decretos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODRDNJM0RDKWNEZDNEE3MU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

 

 

 

 

 

 
Decreto n° 1.995 de em 05 de julho de 2023. 
 
 

 

“HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO 

CONCURSO PÚBLICO REALIZADO 

PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MIRANTE-BAHIA. ” 

 

 

 

WAGNER RAMOS LIMA, Prefeito do Município de Mirante, Estado da Bahia, no 

desempenho de suas atribuições legais e em conformidade com o Edital do Concurso 

Público n. º 001/2023; 

 

Considerando que a homologação é ato administrativo em que a autoridade competente 

declara encerrado o procedimento instaurado para a realização do Concurso Público; 

 

Considerando que todas as fases do Concurso Público da Prefeitura Municipal de 

Mirante/BA foram executadas regularmente, em consonância com os Princípios da 

Administração Pública; 

 

Considerando que a Homologação do Certame, por ser de publicação obrigatória, é 

necessária para a preservação da segurança jurídica; 

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público, concernente ao 

Edital 001/2023, à vista do relatório apresentado pela Comissão Especial de Fiscalização 

e Coordenação para preenchimento de cargos vagos ao quadro efetivo da Prefeitura 

Municipal de Mirante, consagrando-se como exatos e definitivos os resultados das 

listagens do Relatório Final de Classificados. 

 

Art. 2º - O Concurso Público terá validade pelo prazo de 02 anos, podendo ser 

prorrogado por igual período, para atender o interesse público da administração. 

 

Art. 3º - As vagas existentes no Quadro de Pessoal da Prefeitura do Município de 

Mirante, ou as que vierem a existir no prazo de validade do presente Seleção, serão 

preenchidas, mediante convocação, nos termos do Edital, conforme a necessidade e a 

possibilidade financeira, respeitando–se rigorosamente a ordem de classificação dos 

candidatos. 

 

1º§ A convocação será feita através de correspondência publicada na internet 

através do site www.mirante.ba.gov.br/Site/DiarioOficial  contendo o prazo e o local de 

apresentação; 

 

2º§ Os candidatos convocados deverão satisfazer todos os requisitos exigidos 

no edital de convocação, no prazo assinalado, sob pena de preclusão de seu direito de 

nomeação e posse no cargo público em que foi classificado; 

 

GABINETE DO PREFEITO - PODER EXECUTIVO  

45.255-000 – MIRANTE – BAHIA 

CNPJ: 16.416.521/0001-64  

Avenida Manoel Messias de Lima, n0 49 – B. Monte Alegre 
E-mail:pmmirante@pmmirante.ba.gov.br Fone/Pabx:(77)3468-1029 
 



Quinta-feira
6 de Julho de 2023
3 - Ano XVIII - Nº 3826 Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODRDNJM0RDKWNEZDNEE3MU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

3º§ Os candidatos ao cargo público objeto desse concurso que, aprovado e 

convocado, não comparecer apresentando toda documentação necessária à posse, ou 

ainda, não requerer expressamente o seu deslocamento para o final da relação dos 

candidatos, perderá o seu direito à sua classificação e implicará o reconhecimento de 

sua desistência pela vaga. 

 

Art. 4º - As convocações obedecerão, rigorosamente, a ordem de classificação dos 

candidatos, conforme publicação no mural da sede da Prefeitura Municipal de Mirante, e 

na internet através do site www.mirante.ba.gov.br/Site/DiarioOficial. Os candidatos 

aprovados são os constantes da relação anexo único, que fica fazendo parte integrante 

deste decreto. 

 

Art. 5º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Mirante, Estado da Bahia, em 05 de julho de 2023. 

 

 

 

 

 

 

Wagner Ramos Lima 

Prefeito Municipal 



Quinta-feira
6 de Julho de 2023
4 - Ano XVIII - Nº 3826 Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODRDNJM0RDKWNEZDNEE3MU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

Concurso Público Municipal – Edital 001/2023 – Prefeitura Municipal de Mirante – Bahia. 2

DATA DE PUBLICAÇÃO: 31.05.2023 
 
ENFERMEIRO  

	
INSC  NOME    NASC.  OBJ  TIT  FINAL  CL 

11927  JAMILLE SALES DA CRUZ    15/06/97  62,50  1,00  63,50  1º 

10329  GABRIELA PEREIRA NASCIMENTO    24/02/95  59,00  1,00  60,00  2º 

10654  ANA CELIA SOUZA LIMA    07/08/82  58,00  1,00  59,00  3º 

11451  ELISANGELA DE CASTRO NOVAIS    20/03/94  57,00  ‐  57,00  4º 

11051  RIKELLY GOMES DE OLIVEIRA    19/07/95  53,00  1,00  54,00  5º 

12501  DANIELLA BRITO SILVA LIMA    22/04/85  52,50  1,00  53,50  6º 

12405  TIAGO MORENO DANTAS    01/02/92  52,50  1,00  53,50  7º 

11683  THALLES SILVA MENEZES SANTOS    06/03/01  53,50  ‐  53,50  8º 

12180  MICHAEL BRAGA SILVA    22/11/95  53,00  ‐  53,00  9º 

12444  GEICIANE ROCHA DE BRITO    15/10/85  52,00  ‐  52,00  10º 

11123  NATHALIA ROSA SILVA    13/08/98  50,50  ‐  50,50  11º 

11776  JARBAS WILLIAN PAIVA LEITE    07/11/88  49,00  1,00  50,00  12º 

10933  MARCOS GONZAGA SANTOS    18/05/76  48,50  1,00  49,50  13º 

11798  ELIARDO DA SILVA OLIVEIRA    16/05/96  49,50  ‐  49,50  14º 

11272  CARLOS EDUARDO SILVA RAMOS    10/07/81  48,00  1,00  49,00  15º 

12309  LAÍS EMILY SOUZA TRINDADE    10/02/99  48,50  ‐  48,50  16º 

12367  KÁTIA SILVA MEIRA    25/08/87  48,00  ‐  48,00  17º 

12186  TAYNARA SANTOS DA SILVA    09/07/83  47,50  ‐  47,50  18º 

=========================================================================== 
 
FISIOTERAPEUTA  

 
INSC  NOME    NASC.  OBJ  TIT  FINAL  CL 

10465  LUCAS COSTA RIBEIRO    11/03/99  57,50  ‐  57,50  1º 

11812  PALOMA ANDRADE PINHEIRO    07/10/87  51,00  4,00  55,00  2º 

10372  WESLEN SILVA DOS SANTOS    17/12/89  51,00  1,00  52,00  3º 

11817  DALILA SANTOS DE OLIVEIRA    19/03/85  49,00  1,00  50,00  4º 

=========================================================================== 
 
MÉDICO  

 
INSC  NOME    NASC.  OBJ  TIT  FINAL  CL 

12328  JOSÉ LÁZARO ALVES PEREIRA    27/12/90  59,50  ‐  59,50  1º 

10648  FERNANDA SOUZA LIMA PEREIRA    23/07/97  59,50  ‐  59,50  2º 

12556  LORENA BONFIM COSTA    12/05/91  54,00  ‐  54,00  3º 

11987  RONALDO SILVA GOMES    02/02/95  53,50  ‐  53,50  4º 

12239  GUILHERME MARTINOLLI FAIG CANESIN    13/12/94  50,50  ‐  50,50  5º 

=========================================================================== 
 
  



Quinta-feira
6 de Julho de 2023
5 - Ano XVIII - Nº 3826 Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODRDNJM0RDKWNEZDNEE3MU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

Concurso Público Municipal – Edital 001/2023 – Prefeitura Municipal de Mirante – Bahia. 3

 
ODONTÓLOGO  

 
INSC  NOME    NASC.  OBJ  TIT  FINAL  CL 

11841  MARIA LUISA CORREIA LOPES    25/01/96  67,00  ‐  67,00  1º 

10634  FERNANDA CHAVES COELHO    22/09/96  62,50  1,00  63,50  2º 

12000  RODRIGO SANTANA SILVA    06/05/98  61,50  ‐  61,50  3º 

11334  KANANDA NECO RODRIGUES    16/06/97  58,00  ‐  58,00  4º 

11727  ROGERIO NOGUEIRA CELINO CARNEIRO    05/05/95  57,50  ‐  57,50  5º 

12582  RUTE SANTOS VIEIRA    06/12/95  56,50  ‐  56,50  6º 

12213  RAIANE BOMFIM RAMOS LIMA    13/07/95  50,50  ‐  50,50  7º 

10386  KARINA PEREIRA NERIS    12/02/96  50,00  ‐  50,00  8º 

12121  MYLLENA SILVA LIMA    18/09/97  50,00  ‐  50,00  9º 

=========================================================================== 
 
PSICÓLOGO 

 
INSC  NOME    NASC.  OBJ  TIT  FINAL  CL 

12237  CLEILIANY OLIVEIRA SANTOS DE ARAUJO    17/10/84  48,00  1,00  49,00  1º 

=========================================================================== 
	
PROFESSOR PEDAGOGO  

 
INSC  NOME    NASC.  OBJ  TIT  FINAL  CL 

11016  HERISVANDO SEBASTIAO DOS SANTOS    06/05/87  55,00  ‐  55,00  1º 

11880  RICARDO SILVA DO NASCIMENTO    21/07/87  52,50  ‐  52,50  2º 

12003  FABIULA MATIAS DE SOUZA    17/04/90  50,00  1,00  51,00  3º 

10832  LEIA CUNHA SILVA    23/03/97  48,50  ‐  48,50  4º 

=========================================================================== 
 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM  

 
12568  ROSANA MARIA SANTOS    13/04/91  61,00  1º 

11890  FABRICIO DA SILVA GUEDES    26/05/93  53,00  2º 

=========================================================================== 
 
AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 
 
INSC  NOME    NASC.  OBJ  CL 

10090  GEIVESON GOMES ALVES    03/12/97  52,50  1º 

=========================================================================== 
 
ATENDENTE DE FARMÁCIA 

 
INSC  NOME    NASC.  OBJ  CL 

10210  JOSIMÁRIO GONÇALVES AMARAL    27/05/71  71,00  1º 

=========================================================================== 
 
  



Quinta-feira
6 de Julho de 2023
6 - Ano XVIII - Nº 3826 Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODRDNJM0RDKWNEZDNEE3MU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

Concurso Público Municipal – Edital 001/2023 – Prefeitura Municipal de Mirante – Bahia. 4

CUIDADOR 

 
INSC  NOME    NASC.  OBJ  CL 

12330  FÁBIO TEIXEIRA PENHA    26/10/97  60,00  1º 

11165  SIDELAYNE LIMA SOUZA SANTOS    20/04/94  57,50  2º 

10129  BIANCA MEDRADO LIMA    14/04/04  57,50  3º 

12064  VIVIANE LIMA MACEDO    27/08/99  56,50  4º 

10162  DAMILA DOS SANTOS LOPES    06/04/00  52,00  5º 

10052  CARLOS ROBERTO GOMES JUNIOR    14/09/88  50,50  6º 

=========================================================================== 
 
RECEPCIONISTA 

 
INSC  NOME    NASC.  OBJ  CL 

10217  JACKSON SOUZA LIMA    03/12/98  61,00  1º 

10825  LEIDINALVA SILVA FREIRE    24/01/04  59,50  2º 

11196  ALEX VIEIRA DA SILVA    30/07/84  59,00  3º 

12202  CRISTIANE NASCIMENTO RIBEIRO    07/03/90  59,00  4º 

11914  ELIENE RAMOS LIMA    01/12/87  58,00  5º 

10283  LUAN SARAIVA ROCHA    26/10/90  58,00  6º 

12417  ALINE SOUZA PIRES    05/03/89  57,50  7º 

10474  MIRIAN SOUZA SANTOS    14/05/97  57,50  8º 

10846  ANA CAROLINE BARBOSA DE MIRANDA GAMA    02/02/95  57,00  9º 

11677  LUANA SANTOS DA MATA    08/11/91  56,00  10º 

12535  LUIS GUSTAVO DE SA MEIRA DOS SANTOS    02/06/99  56,00  11º 

10884  LUÍS CLÁUDIO SANTOS COSTA JÚNIOR    10/12/02  56,00  12º 

12174  ROGER SERTAO SOUZA ROCHA    02/11/01  55,50  13º 

11704  GILVANETE SANTOS COSTA    22/06/02  55,50  14º 

11003  ANDREI MORAIS ROCHA LIMA    06/10/92  55,00  15º 

10046  IANDRA OLIVEIRA SILVA    13/03/00  55,00  16º 

12389  MATHEUS RIBEIRO BARROS    12/03/04  55,00  17º 

12607  NERIVAN SANDE FERREIRA    12/11/68  53,50  18º 

12046  ANDRÉA JESUS OLIVEIRA    01/05/86  53,50  19º 

12612  ELISANGELA OLIVEIRA DE JESUS    13/03/84  53,00  20º 

11439  RIKELMY MEIRA URCINO    23/10/02  53,00  21º 

11273  ISIS DE QUEIROZ CORREIA APOLONIO    11/06/80  52,50  22º 

11863  IVANE FREIRE LOPES SILVA    20/09/88  52,50  23º 

11729  CLEIANE SANTOS DA SILVA    08/09/03  52,50  24º 

10635  ROSILDA PILAR DA SILVA BATISTA    11/03/86  52,00  25º 

10590  VITOR SILVA SOUZA    29/06/97  51,50  26º 

10849  ANGELA OLIVEIRA SILVA    03/10/00  51,50  27º 

10109  RUAN SILVA MOREIRA    03/10/01  51,50  28º 

10804  JUSSARA OLIVEIRA LOPES    07/10/96  50,50  29º 

11869  JOÃO BATISTA RODRIGUES    24/06/92  50,00  30º 

=========================================================================== 
 
 
  



Quinta-feira
6 de Julho de 2023
7 - Ano XVIII - Nº 3826 Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODRDNJM0RDKWNEZDNEE3MU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

Concurso Público Municipal – Edital 001/2023 – Prefeitura Municipal de Mirante – Bahia. 5

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

 
INSC  NOME    NASC.  OBJ  CL 

10487  VINÍCIUS COSTA RIBEIRO    07/09/96  90,00  1º 

11689  SHIBELLY ALVES CORREIA    15/09/98  87,50  2º 

12322  DEANDRO CHAVES DA SILVA    08/02/80  81,25  3º 

12144  KAMILA FERNANDES GUIMARAES OLIVEIRA    22/01/93  81,25  4º 

10455  GRACINÉLIA XAVIER SILVA    23/01/87  80,00  5º 

12431  MARIA AGNA SILVA NOVAIS    28/11/87  80,00  6º 

10093  NATYELE DO CARMO CRUZ    18/01/99  80,00  7º 

10193  LILIA SILVA CUNHA    09/03/90  78,75  8º 

10521  AMARAL FREIRE BISPO DOS SANTOS    23/01/96  78,75  9º 

11811  JACKSON SOUZA LIMA    03/12/98  78,75  10º 

10903  VIVIANE SILVA MEIRA    09/06/82  77,50  11º 

11625  CARLOS ANTÔNIO SANTOS DE JESUS    13/06/84  77,50  12º 

11676  LUANA SANTOS DA MATA    08/11/91  77,50  13º 

11542  VIVIANE LIMA MACEDO    27/08/99  77,50  14º 

11317  JOSIANE SILVA CRUZ    12/06/02  77,50  15º 

12035  THAIS DA CRUZ SOUZA    17/04/04  77,50  16º 

12123  MARISA CONCEIÇÃO CABRAL SANTOS    28/03/75  76,25  17º 

10778  ANA PAULA LIMA DE OLIVEIRA ALVES    19/09/92  76,25  18º 

10252  JUSSARA OLIVEIRA LOPES    07/10/96  76,25  19º 

12249  MIRELY MEIRA DE OLIVEIRA    01/02/97  76,25  20º 

11762  ALEXSON SILVA OLIVEIRA    26/05/00  76,25  21º 

10875  PAULO ROBERTO RIBEIRO GONZAGA    19/06/63  75,00  22º 

12036  TAMILES TEIXEIRA PIRES    07/07/90  75,00  23º 

10689  DARLETE FRANÇA OLIVEIRA    13/07/95  75,00  24º 

12098  EDINÉIA GUSMÃO LEMOS DINIZ    05/10/83  73,75  25º 

11984  MANOEL SOUZA FILHO    09/02/85  73,75  26º 

12140  JOHN LENON OLIVEIRA SILVA FERNANDES    25/10/89  73,75  27º 

12130  SONIA SILVA REIS    03/09/90  73,75  28º 

10091  ADAILTON GOMES DE ABREU    18/07/97  73,75  29º 

10166  JOSIELLE GOMES AMARAL    21/06/98  73,75  30º 

11233  NAYARA DE OLIVEIRA SOUSA    07/07/98  73,75  31º 

10005  TAYNA ROSA ALVES    18/09/01  73,75  32º 

12261  JEFERSON DOS SANTOS SANTANA    02/05/02  73,75  33º 

12424  PEDRO SILVA MUNIZ JUNIOR    31/07/00  72,50  34º 

10712  CAROLINE DE OLIVEIRA BARROS    11/12/00  72,50  35º 

11246  FERNANDA SILVA LIMA COSTA    31/01/84  71,25  36º 

11557  JACIARA SILVA BARROS    02/06/84  71,25  37º 

10984  INGRID LIMA BRITO CASTRO    07/08/90  71,25  38º 

12496  NICÉLIA DA SILVA NEVES    26/08/92  71,25  39º 

10958  SHIRLIANE GONDIM MEIRA SILVA    26/03/93  71,25  40º 

10388  JAILDA FARIAS RIBEIRO    20/08/94  71,25  41º 

11849  IVALDO ANDRADE DOS SANTOS    04/12/94  71,25  42º 

11543  MIRIAN SOUZA SANTOS    14/05/97  71,25  43º 

11528  RAFAELA PIRES DA SILVA    24/09/97  71,25  44º 

10957  BIANCA DE JESUS TEIXEIRA    24/05/04  71,25  45º 



Quinta-feira
6 de Julho de 2023
8 - Ano XVIII - Nº 3826 Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODRDNJM0RDKWNEZDNEE3MU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

Concurso Público Municipal – Edital 001/2023 – Prefeitura Municipal de Mirante – Bahia. 6

11481  ALINE CUNHA SANTOS    25/09/04  71,25  46º 

10776  OMAR SANTOS CARVALHO    20/05/64  70,00  47º 

11834  LUZINETE ROSA DA SILVA SANTOS    20/05/81  70,00  48º 

11626  ERLÂNDIA OLIVEIRA CARVALHO    07/04/82  70,00  49º 

12206  SILVANA BARBOSA PIRES DA SILVA SANTOS    08/09/85  70,00  50º 

11909  ALEX JOSE DE OLIVEIRA    15/11/85  70,00  51º 

10759  JUCERLANE SANTOS ROCHA OLIVEIRA    06/01/88  70,00  52º 

12228  MARLEIDE DE OLIVEIRA SILVA FREIRE    22/02/88  70,00  53º 

11965  ALINE SOUZA PIRES    05/03/89  70,00  54º 

11613  ILMA PEREIRA COSTA    04/03/93  70,00  55º 

10033  LEIDIANE DO CARMO BRITO    10/07/94  70,00  56º 

11622  GIZELE CRISTINA LIMA DE OLIVEIRA    01/07/03  70,00  57º 

10112  GEISIANE LIMA MACEDO    06/11/04  70,00  58º 

12166  CASSIA AMARAL PIRES    01/03/05  70,00  59º 

11143  ELIZETE OLIVEIRA DOS SANTOS    10/05/80  68,75  60º 

11490  ELIZABETE NASCIMENTO    03/12/83  68,75  61º 

10016  EVELISE SANTOS MATOS    19/05/87  68,75  62º 

10667  ALINE BRAGA SOARES    03/09/87  68,75  63º 

10510  MAGDA MATOS MOREIRA ARAUJO    18/01/91  68,75  64º 

12241  MAIARA ALVES DA SILVA    29/09/93  68,75  65º 

11571  VANESCA SERTÃO ROCHA    15/10/93  68,75  66º 

11191  SHEILA DOS SANTOS SILVA    08/08/95  68,75  67º 

12282  UALACE SILVA DOS SANTOS    22/11/96  68,75  68º 

11433  ROZIANE SILVA DE OLIVEIRA    09/06/97  68,75  69º 

10100  JOEDSON DA SILVA SOUZA    16/02/00  68,75  70º 

10038  MARIA LUIZA OLIVEIRA CHAVES    09/01/05  68,75  71º 

12081  ANDRÉIA TEIXEIRA DE NOVAIS    17/01/84  67,50  72º 

12040  JANIMAR OLIVEIRA ABREU    05/11/85  67,50  73º 

11827  GEANE DE OLIVEIRA SILVA    07/11/87  67,50  74º 

10473  LEILA DE JESUS JARDIM    03/08/91  67,50  75º 

10081  ROBERT PATRICK CABRERA    20/09/92  67,50  76º 

12097  RAFAEL DOS SANTOS S. A. WROBLEWSKI    04/05/98  67,50  77º 

11788  DANIEL PACHECO DOS SANTOS    04/11/86  66,25  78º 

10084  MAILSON LOPES DE SOUZA    13/03/88  66,25  79º 

10234  SOELANE MEIRA CARVALHO SANTOS    17/07/88  66,25  80º 

11920  FABIANA CUNHA DIAS    24/03/91  66,25  81º 

11138  NUBIA PORTO DOS SANTOS    03/05/94  66,25  82º 

10872  BEATRIZ OLIVEIRA FREIRE    15/03/95  66,25  83º 

12132  SIMONE SANTOS SERTAO    21/03/01  66,25  84º 

11503  SABRINA OLIVEIRA GOMES    29/05/03  66,25  85º 

11973  LUCAS SILVA DE BRITO    20/09/04  66,25  86º 

11574  FABRICIA NOVAIS MEIRA    09/12/04  66,25  87º 

12481  NICOLLY SILVA REIS    11/01/05  66,25  88º 

10174  SERGIO DE SOUZA    27/09/60  65,00  89º 

10009  ELIANJA ROSA DE NOVAIS    02/12/79  65,00  90º 

12461  MARIA GEISA RIBEIRO MEIRA SANTOS    19/09/87  65,00  91º 

10920  ELIZETE SOUZA PIRES    30/06/89  65,00  92º 

10491  NABILA SILVA COSTA    24/09/91  65,00  93º 



Quinta-feira
6 de Julho de 2023
9 - Ano XVIII - Nº 3826 Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODRDNJM0RDKWNEZDNEE3MU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

Concurso Público Municipal – Edital 001/2023 – Prefeitura Municipal de Mirante – Bahia. 7

11130  LEIDIANE ALVES SOUSA DE JESUS    13/11/91  65,00  94º 

12427  JUCINEIA DE NOVAIS SILVA    09/02/92  65,00  95º 

11184  DELIANE LIMA DOS SANTOS CARVALHO    25/06/94  65,00  96º 

10447  SIMONE APARECIDA DOS SANTOS    13/03/95  65,00  97º 

10741  ELISANGELA LIMA SILVA    21/06/97  65,00  98º 

10974  RUBERLON FELIX LIMA    26/06/97  65,00  99º 

11966  IVANEZA ROSA DOS SANTOS    04/11/97  65,00  100º 

11065  ELIEIDE PEREIRA SANTOS    15/05/98  65,00  101º 

10761  VINICIUS LIMA SILVA    03/10/98  65,00  102º 

10764  JOICE SILVA ELIAS    22/10/01  65,00  103º 

12412  RAISSA SANTOS SILVA XAVIER    13/07/05  65,00  104º 

12075  MARILENE MEIRA DOS SANTOS CASCAIS    25/01/88  63,75  105º 

12393  ELINALDO SANTOS SILVA    29/03/93  63,75  106º 

11616  ANGÉLICA CONCEIÇÃO FERNANDES    15/02/98  63,75  107º 

11587  OSÉIAS SILVA SANTOS    13/12/98  63,75  108º 

10058  GÉSSICA DE OLIVEIRA SOUZA    17/12/98  63,75  109º 

10253  DIULIA MEIRA GONDIM    26/03/02  63,75  110º 

11234  JAMILLE SANTOS ARAUJO    18/07/02  63,75  111º 

10694  KAYLANE FREIRE TEIXEIRA    01/08/02  63,75  112º 

12179  AUGUSTO LIBARINO TEIXEIRA    05/06/03  63,75  113º 

12297  TAÍS RODRIGUES BORGES    12/04/04  63,75  114º 

10706  RAILDA FREIRE OLIVEIRA    28/04/04  63,75  115º 

11052  GLICENI SILVA SANTOS    08/06/80  62,50  116º 

11429  NELMA ALVACY DA SILVA OLIVEIRA    06/12/80  62,50  117º 

10516  FÁBIO LUÍS GOMES FERREIRA    08/03/85  62,50  118º 

11134  NAYARA LIMA BRITO OLIVEIRA    27/12/91  62,50  119º 

11664  ADRIANA LIMA PIRES    11/08/95  62,50  120º 

11684  TAMIRES SANTOS DE OLIVEIRA    05/06/97  62,50  121º 

10381  LAIANE PORTO DOS SANTOS    27/07/99  62,50  122º 

12262  TAIANE BATISTA CARDOSO SANTANA    15/02/02  62,50  123º 

10041  ANA LUCIA MONTEIRO    07/07/80  61,25  124º 

11342  ILZENI MACEDO SANTOS    18/11/80  61,25  125º 

11951  MARIVONE SANCHO LIBARINO    20/04/84  61,25  126º 

12287  GISLANIA ALVES DOS ANJOS    25/02/85  61,25  127º 

12340  ARQUIMEDES OLIVEIRA SILVA    24/09/86  61,25  128º 

12203  SAMANTA OLIVEIRA SANTOS SILVA    27/11/87  61,25  129º 

10692  NEUMA MARIA DE NOVAIS ALMEIDA    10/06/88  61,25  130º 

12401  MARIA NILVA SILVA FREIRE    19/09/89  61,25  131º 

10049  FERNANDA OLIVEIRA DE JESUS CÂNDIDO FERREIRA    11/11/89  61,25  132º 

11296  SINTIA ROSA DOS SANTOS    27/07/92  61,25  133º 

10512  MARTA OLIVEIRA DOS SANTOS    15/02/93  61,25  134º 

11160  CLEITON REIS DOS SANTOS    14/08/94  61,25  135º 

11573  SÍLVIA  MARQUES  BARBOSA    05/05/97  61,25  136º 

11145  DACILENE PACHECO RODRIGUES    12/02/98  61,25  137º 

10065  SHEILA DE JESUS REIS    23/08/98  61,25  138º 

11181  NATIELE ROSA MOREIRA PINTO    09/04/99  61,25  139º 

10952  TATIANE NOVAIS PORTO    16/04/01  61,25  140º 

11764  PALOMA DO CARMO MOREIRA    07/10/03  61,25  141º 



Quinta-feira
6 de Julho de 2023
10 - Ano XVIII - Nº 3826 Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODRDNJM0RDKWNEZDNEE3MU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

Concurso Público Municipal – Edital 001/2023 – Prefeitura Municipal de Mirante – Bahia. 8

12162  WILSON JOSÉ DE OLIVEIRA    05/04/78  60,00  142º 

10855  NORAGESSE OLIVEIRA ROCHA    20/03/82  60,00  143º 

11183  VANDELSON CONCEICAO REIS    03/02/83  60,00  144º 

10801  ELIOMARA OLIVEIRA ROCHA    30/07/86  60,00  145º 

12313  VONILSON PEREIRA SILVA    24/01/87  60,00  146º 

10116  ALINE SILVA LIMA    04/07/88  60,00  147º 

10335  ROBELIO DE OLIVEIRA GOMES    25/05/89  60,00  148º 

10003  GILVAN BARBOSA DE SOUZA    08/04/92  60,00  149º 

10185  JAQUELINE DE OLIVEIRA SILVA    23/10/92  60,00  150º 

10345  JOICE FERREIRA SILVA LIMA    05/10/95  60,00  151º 

12364  VANIA COSTA SANTOS    13/10/97  60,00  152º 

10885  IVANIA DE OLIVEIRA MEIRA    08/06/99  60,00  153º 

11908  EDILEIDE ABREU GUIMARÃES    10/07/01  60,00  154º 

10574  RAIANE DE OLIVEIRA CASTRO    31/05/02  60,00  155º 

10681  MARIA FERNANDA SILVA CARDOSO    17/02/03  60,00  156º 

11158  GRAZIELLY SILVA DE OLIVEIRA    07/02/05  60,00  157º 

11217  DIOMARIO BISPO SANTANA JUNIOR    26/11/74  58,75  158º 

12110  ANTÔNIO MARCO DA SILVA    20/07/81  58,75  159º 

10517  EDNA SILVA SANTOS DE OLIVEIRA    26/07/82  58,75  160º 

10976  JULIANA RAMOS SOUZA PIRES    18/08/84  58,75  161º 

12270  MAILDES FREIRE DAMACENO    03/10/85  58,75  162º 

10871  JEANE NOVAIS TEIXEIRA    03/03/86  58,75  163º 

12298  ALINE JESUS OLIVEIRA MEIRA    13/08/86  58,75  164º 

10071  MARIA MAGNA MORENO CARVALHO    12/11/89  58,75  165º 

10281  CLEIDIANE DA SILVA ALVES PIRES    03/09/90  58,75  166º 

11544  KELMA RIBEIRO LIMA    08/01/92  58,75  167º 

11743  VANUZA SILVA PRADO    02/09/94  58,75  168º 

11139  DERMINDA SILVA VIEIRA    26/05/95  58,75  169º 

11172  TAUANE LIMA SOUZA    31/03/99  58,75  170º 

10735  HIUNA LIMA PIRES    25/09/99  58,75  171º 

12456  BEATRIZ ROSA DE OLIVEIRA    27/07/79  57,50  172º 

10537  EDVANDA NASCIMENTO DA SILVA    14/09/81  57,50  173º 

12499  JUCELIO JOSE DOS REIS    13/09/82  57,50  174º 

11693  ILAURA SOUZA LIMA    22/07/85  57,50  175º 

10677  OSINEI REIS DOS SANTOS    15/05/86  57,50  176º 

10902  SOZANE SILVA COSTA    17/08/88  57,50  177º 

11674  MANUELA RODRIGUES ANDRADE    22/08/88  57,50  178º 

11581  VIVIANE DE ARAÚJO FREIRE SANTOS    26/04/90  57,50  179º 

10852  GLEIDE DA SILVA TEIXEIRA    01/10/92  57,50  180º 

11747  AÉCIO VINICIUS SILVA LIMA    03/03/98  57,50  181º 

11777  JUCIARA ALVES SILVA ROCHA    06/05/00  57,50  182º 

10978  KELVEN LIMA QUEIROZ    14/02/02  57,50  183º 

12539  NATIELE MEIRA DE OLIVEIRA    31/07/03  57,50  184º 

11245  MOISES RAMAL DE DEUS    04/10/62  56,25  185º 

10028  ERINALDO DE ARAUJO CHAVES    02/05/82  56,25  186º 

10924  EVANI SILVA DE AMORIM    26/09/82  56,25  187º 

10684  FABIANO LINS DE AMORIM    01/06/88  56,25  188º 

12344  JULIETE CONCEIÇÃO DE CASTRO PIRES    09/11/92  56,25  189º 



Quinta-feira
6 de Julho de 2023
11 - Ano XVIII - Nº 3826 Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODRDNJM0RDKWNEZDNEE3MU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

Concurso Público Municipal – Edital 001/2023 – Prefeitura Municipal de Mirante – Bahia. 9

12101  JAQUELINE SANTOS SILVA    23/05/95  56,25  190º 

12442  JAILZA TEIXEIRA LIMA    23/11/95  56,25  191º 

11985  MEIRIANE OLIVEIRA DA SILVA    24/04/96  56,25  192º 

10042  ROBERTA ROSA DE OLIVEIRA    09/11/96  56,25  193º 

12011  CÉLIA DE JESUS CASTRO    15/04/97  56,25  194º 

12388  ALINE DA CONCEIÇÃO SANTOS    25/12/99  56,25  195º 

10889  ERLANE OLIVEIRA DOS SANTOS    25/05/00  56,25  196º 

11715  KEZIA CARVALHO LIMA    02/06/04  56,25  197º 

10894  LAISSA SANTOS BRAGA    27/12/04  56,25  198º 

12230  ALANA SILVA OLIVEIRA    17/03/05  56,25  199º 

12454  GLAUCIA ROSA DE OLIVEIRA    23/12/74  55,00  200º 

11757  DELMIRA TEIXEIRA SANTOS    22/10/78  55,00  201º 

12243  JOSELIA BARROS DE OLIVEIRA CASTRO    19/03/80  55,00  202º 

10749  LUCIANA MACEDO DOS SANTOS    04/04/83  55,00  203º 

10321  DANIEL SOUZA SILVA    08/05/91  55,00  204º 

10072  THARLLEN SILVA CUNHA    28/02/94  55,00  205º 

12565  ELSON NOVAIS SANTOS    31/07/96  55,00  206º 

11358  IVOMAR PEREIRA DOS SANTOS    11/05/97  55,00  207º 

11197  CAMILA PEREIRA NOVAES    21/09/99  55,00  208º 

12276  AMANDA TEIXEIRA ALMEIDA    24/05/01  55,00  209º 

11962  GEAN PIMENTEL ROCHA DIAS    22/02/03  55,00  210º 

10545  ELIS REGINA JESUS DE OLIVEIRA SANTOS    30/03/84  53,75  211º 

11512  ILZENE DE JESUS LIMA    13/11/85  53,75  212º 

10407  ROSANA SILVA LIMA    15/09/87  53,75  213º 

11540  LILIA DE JESUS CUNHA MEIRA    23/04/88  53,75  214º 

10225  GEANE SOUZA BRITO    21/11/88  53,75  215º 

11113  VERANICE SANTOS LIMA    17/12/88  53,75  216º 

10862  ANDREIA NOVAIS SOUZA DA SILVA    16/06/89  53,75  217º 

12065  ÁUREA LIMA SILVA    12/06/90  53,75  218º 

10079  ALINE NOVAIS SOUZA REIS    22/11/93  53,75  219º 

10945  ANDREZA SOUZA SILVA    05/09/94  53,75  220º 

10437  ANDERSON MOREIRA MEIRA    05/04/96  53,75  221º 

10476  CAMILA DE JESUS SANTOS    27/10/97  53,75  222º 

11906  LUCIANA PEREIRA DE JESUS DE OLIVEIRA    06/09/83  52,50  223º 

10787  VERONICA FERREIRA GOTARDO    17/09/86  52,50  224º 

10780  VIVIANE SOUZA LIMA    31/05/87  52,50  225º 

10131  MARISTELA LIMA CARMO DOS SANTOS    04/05/98  52,50  226º 

12159  ELAINE MATOS DA SILVA    22/06/98  52,50  227º 

10923  DANIEL MEIRA SANTOS    24/05/99  52,50  228º 

11344  ALEXANDRO DE ALMEIDA MATOS    19/06/00  52,50  229º 

12284  ANA LUIZA LIMA SANTOS    09/08/03  52,50  230º 

10412  DENIZE SOUZA MEIRA    08/03/04  52,50  231º 

11022  ERIVALDO DE JESUS PEREIRA    21/10/81  51,25  232º 

11645  JOCELITA MACEDO DE OLIVEIRA    26/09/82  51,25  233º 

12168  ELIETE OLIVEIRA DE JESUS    15/07/85  51,25  234º 

10936  FERNANDA SOUZA PIRES    14/05/86  51,25  235º 

11074  LÉLIA SILVA SANTOS    06/09/86  51,25  236º 

11810  FERNANDA DOMINGO DA SILVA    14/07/87  51,25  237º 



Quinta-feira
6 de Julho de 2023
12 - Ano XVIII - Nº 3826 Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODRDNJM0RDKWNEZDNEE3MU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

Concurso Público Municipal – Edital 001/2023 – Prefeitura Municipal de Mirante – Bahia. 10

10628  TAMIRES SILVA SOUZA    18/01/89  51,25  238º 

10466  ELIANE FREIRE SANTOS    11/05/89  51,25  239º 

11339  ISLENE LIMA MEIRA    28/12/89  51,25  240º 

12473  ALANE AMORIM DOS SANTOS    31/12/89  51,25  241º 

10665  SIMONE ALVES DA ROCHA    08/10/90  51,25  242º 

12173  LUANA DE OLIVEIRA    28/02/92  51,25  243º 

12363  EVELIN SILVA VIEIRA    29/11/94  51,25  244º 

12072  JULIANA DE SOUZA SILVA    08/06/95  51,25  245º 

10536  EDNA FREIRE DE OLIVEIRA    13/09/98  51,25  246º 

11659  NUBIA CONCEICAO FERNANDES    15/12/99  51,25  247º 

12308  CALINE SANTOS DA SILVA    24/08/00  51,25  248º 

11345  VÂNIA DE OLIVEIRA SANTOS    17/07/03  51,25  249º 

11177  PATRICIA ALMEIDA MATOS    01/12/04  51,25  250º 

11372  AIRANI SANTOS MEIRA    02/12/72  50,00  251º 

11485  ERISMAR OLIVEIRA NOVAIS NASCIMENTO    06/04/81  50,00  252º 

10725  NEUZETE NUNES SILVA    27/10/88  50,00  253º 

11122  SILMARA SANTOS BRITO    24/02/97  50,00  254º 

=========================================================================== 
 
MERENDEIRA 

 
INSC  NOME    NASC.  OBJ  CL 

10847  ANA CAROLINE BARBOSA DE MIRANDA GAMA    02/02/95  75,00  1º 

12087  RILLARY SUEZ FONTES ROCHA    13/02/05  72,50  2º 

11912  AGUEDA LIMA PIRES    28/01/94  68,75  3º 

11563  TAÍS DE JESUS PEREIRA CARNEIRO    01/01/95  66,25  4º 

12136  PAMELA CRISTINA FERNANDES DA SILVA    23/03/96  66,25  5º 

12425  EDIONÁRIA DE SANTANA RODRIGUES    24/09/96  66,25  6º 

11630  HIARLA AGUIAR SILVA    22/12/99  66,25  7º 

11648  SILVIA REGINA DOS SANTOS DE ALCANTARA    05/10/72  63,75  8º 

11537  GORETE MATOS PIRES    22/06/90  63,75  9º 

12082  NATÁLIA SOUZA OLIVEIRA    09/09/95  63,75  10º 

12449  IVANEIA SILVA SOUZA    30/01/92  62,50  11º 

12459  BRUNA DE OLIVEIRA SANTOS    07/08/96  60,00  12º 

12521  JOYCE OLIVEIRA SILVA    11/04/99  60,00  13º 

11465  LUANA SILVA GOMES    16/08/94  58,75  14º 

12221  GILVANETE SANTOS COSTA    22/06/02  58,75  15º 

10470  MARIA SONIA COSTA SILVA    28/02/83  57,50  16º 

12600  NAIRES SILVA PEREIRA    11/12/87  56,25  17º 

10040  DANIELA BRITO FERREIRA    02/10/97  55,00  18º 

10165  MARIA DAS GRAÇAS OLIVEIRA SOBRINHO    02/03/83  53,75  19º 

11730  ELISANGELA CARVALHO SILVA    11/12/83  53,75  20º 

12419  ELEIDIANES ROCHA CARVALHO DA SILVA    06/08/86  53,75  21º 

12044  TAMIRES TEIXEIRA MEIRA    29/12/90  53,75  22º 

10179  CLEITON GOMES LIBARINO    18/02/94  53,75  23º 

10650  NATIELE COSTA SANTOS RODRIGUES    13/09/94  53,75  24º 

11837  EULANIA JESUS OLIVEIRA    28/01/85  52,50  25º 

10863  ROBERTA PIRES MATOS    03/06/94  52,50  26º 

10348  EUDINETE NOGUEIRA DOS SANTOS COSTA    19/06/69  51,25  27º 

11486  ANA PAULA NOVAES GOTADO PEREIRA    10/11/86  50,00  28º 

10410  VANEUSSA SOUZA MEIRA SILVA    07/10/90  50,00  29º 

=========================================================================== 
 
  



Quinta-feira
6 de Julho de 2023
13 - Ano XVIII - Nº 3826 Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODRDNJM0RDKWNEZDNEE3MU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

Concurso Público Municipal – Edital 001/2023 – Prefeitura Municipal de Mirante – Bahia. 11

PORTEIRO 

 
INSC  NOME    NASC.  OBJ  CL 

12093  CARLOS HENRIQUE SOUZA SANTOS    26/12/93  87,50  1º 

10354  CRISTHIANO MORAES SAMPAIO    24/05/89  83,75  2º 

11598  FERNANDA CARLA SILVA SANTANA SANTOS    26/07/92  82,50  3º 

12348  PAULO IVO DE OLIVEIRA    14/05/00  82,50  4º 

10236  HENRIQUE DE OLIVEIRA COSTA    18/09/97  80,00  5º 

10718  NIKOLE LOPES SANTOS    01/09/05  78,75  6º 

12483  JOHN LENON OLIVEIRA SILVA FERNANDES    25/10/89  77,50  7º 

12507  ISIS DE QUEIROZ CORREIA APOLONIO    11/06/80  76,25  8º 

10805  MARCOS SANTOS TEIXEIRA    03/04/82  75,00  9º 

10992  REISINALDO SANTOS SILVA    14/01/93  75,00  10º 

11703  FÁBIO TEIXEIRA PENHA    26/10/97  75,00  11º 

12062  KÉSIA SANTOS SOUZA    26/01/92  73,75  12º 

10488  ENILDE MAYCON SILVA SOUZA    11/07/02  73,75  13º 

10914  NATAN FERNANDES BARROS    07/10/02  73,75  14º 

12172  ELISANGELA OLIVEIRA DE JESUS    13/03/84  72,50  15º 

12236  GILBERTO FERREIRA DA SILVA    05/11/95  72,50  16º 

12315  GABRIEL SANTOS CUNHA    29/09/01  72,50  17º 

12199  JÚLIO CÉSAR SILVA DE OLIVEIRA    10/06/03  72,50  18º 

12096  ERICK RANGEL LEMOS DINIZ    27/03/04  72,50  19º 

11850  DOMICIO RICARDO DE JESUS SOUSA    20/01/01  71,25  20º 

12585  ALEX VIEIRA DA SILVA    30/07/84  70,00  21º 

12301  RICARDO NUNES GOMES    03/12/99  70,00  22º 

11866  ISRAEL KEVIN SILVA MEIRA    17/04/05  70,00  23º 

12157  JOAO PAULO COUTO OLIVEIRA    25/09/85  68,75  24º 

11049  MANOEL RIBEIRO FILHO    01/10/92  68,75  25º 

10674  RAMON DOS ANJOS PINTO    30/01/98  68,75  26º 

11324  DAILTON ALVES LIMA    28/12/81  67,50  27º 

11167  PALOMA SOUZA CALDAS    22/08/92  67,50  28º 

10961  ROMÁRIO RIBEIRO DE NOVAIS    01/01/93  67,50  29º 

11690  GEFERSON SOUZA NASCIMENTO    24/02/02  67,50  30º 

10814  CAUA BRENO SANTOS FREIRE    14/12/03  67,50  31º 

10630  VINICIUS ALVES ROCHA LIBARINO    09/08/97  66,25  32º 

12033  EDIMA GOMES DE OLIVEIRA    26/04/79  65,00  33º 

10662  DAIANE GUIMARAES GOTARDO    17/12/90  65,00  34º 

10918  WILIO PEREIRA DOS SANTOS    08/09/93  65,00  35º 

11227  CLARA IORRANA RIBEIRO MEIRA    30/11/02  65,00  36º 

11699  CARLOS SANTOS LIMA JÚNIOR    14/01/03  65,00  37º 

11976  AVANEIDE RODRIGUES NOVAIS    01/12/86  63,75  38º 

11088  BRUNO INDY DOS SANTOS PEREIRA    06/06/92  62,50  39º 

11281  LUCIANO OLIVEIRA DE SOUZA    19/10/92  62,50  40º 

10294  ADRIEL NOVAES AMARAL    05/12/94  62,50  41º 

10233  CHARLES RIBEIRO GOMES    25/07/95  62,50  42º 

12114  MATHEUS DE ARAUJO OLIVEIRA    29/06/98  62,50  43º 

11219  BRENO SILVA RIBEIRO    22/06/02  62,50  44º 

12195  GESSICA CORDEIRO SILVA FREIRE    02/10/98  61,25  45º 

11007  MARIVANDO OLIVEIRA DA SILVA    25/10/00  61,25  46º 

10886  LUÍS CLÁUDIO SANTOS COSTA JÚNIOR    10/12/02  61,25  47º 

11164  CLAUDIO DE JESUS OLIVEIRA    10/01/69  60,00  48º 

12522  WELTON OLIVEIRA FREIRE    31/01/99  60,00  49º 

10067  FRANCE GOMES PACHECO BRITO    09/10/80  58,75  50º 

11384  SIVALDO PEREIRA DOS SANTOS    21/10/86  58,75  51º 

11381  CLEBSON RIBEIRO LIMA    28/07/87  58,75  52º 

11989  FABIANO LIMA GONZAGA    15/12/94  58,75  53º 



Quinta-feira
6 de Julho de 2023
14 - Ano XVIII - Nº 3826 Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODRDNJM0RDKWNEZDNEE3MU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

Concurso Público Municipal – Edital 001/2023 – Prefeitura Municipal de Mirante – Bahia. 12

11769  MATEUS LIMA DA SILVA    11/04/00  58,75  54º 

12350  SIMARIA OLIVEIRA LIMA AGUIAR    21/01/84  57,50  55º 

11926  JACKSON DOS SANTOS NOVAIS    27/08/89  57,50  56º 

10408  EUTACIO CUNHA SILVA    08/12/99  57,50  57º 

12448  JURACI LIMA DE OLIVEIRA    27/11/81  56,25  58º 

10959  JOSENI FREIRE DA SILVA    10/03/86  56,25  59º 

10254  JORNANDE OLIVEIRA SILVA    28/08/91  56,25  60º 

10963  ALINE RODRIGUES DOS SANTOS    04/10/91  56,25  61º 

11187  CARLOS HENRIQUE NOVAIS ROCHA    14/03/93  56,25  62º 

11632  DIONES FRANCISCO DE SOUZA    14/05/93  56,25  63º 

11475  ELIANA SILVA DOS SANTOS MARTINS    05/12/93  56,25  64º 

11774  ODAIZA DE JESUS NOVAIS    03/01/97  56,25  65º 

10289  MATHEUS XAVIER DOS SANTOS    14/09/00  56,25  66º 

12320  DAELCO CHAVES DA SILVA    04/10/81  55,00  67º 

10086  ERIVALDO DE JESUS PEREIRA    21/10/81  55,00  68º 

11955  PATRÍCIA BARROS GOMES SANTOS    04/03/91  55,00  69º 

10711  GEANDRESON OLIVEIRA FREIRE    29/12/91  55,00  70º 

10353  CAIO HENRIQUE CASTRO DE OLIVEIRA    05/04/99  55,00  71º 

10639  JOSUE OLIVEIRA SILVA    03/03/83  53,75  72º 

11957  GIOVANE ELIAS CAIRES BARROS    13/10/84  53,75  73º 

11173  VALDENI LIMA DE SOUZA    25/04/94  53,75  74º 

12176  DIOGO CARVALHO COSTA    30/07/00  53,75  75º 

11056  ANTONIO WITHOR MOREIRA LIMA    24/02/04  53,75  76º 

10794  KAUE TEIXEIRA BARRETO    29/05/05  53,75  77º 

11650  LUIZ SANTOS DE ALCANTARA    02/08/76  52,50  78º 

11531  LUCIANO BRITO DE OLIVEIRA    29/12/81  52,50  79º 

12453  ICARO ANDRADE DO CARMO    02/06/88  52,50  80º 

12122  LUCAS RIBEIRO DE JESUS    26/09/89  52,50  81º 

11835  DARLEY SILVA DOS SANTOS    08/11/99  52,50  82º 

11179  RAFAEL CARLOS ROCHA RIBEIRO    17/05/02  52,50  83º 

11121  DIOGO VITOR NOVAIS MEIRA    06/06/02  52,50  84º 

12332  KAUÊ LOHAN NASCIMENTO SILVA    10/05/03  52,50  85º 

11669  MATHEUS MIKAEL SOUZA ROCHA    16/04/05  52,50  86º 

12305  DORISMAR SOUSA DA SILVA    06/09/85  51,25  87º 

10251  DAVID DA ROCHA MOURA    15/09/89  51,25  88º 

11385  MARIA DA PENHA MOREIRA    15/11/73  50,00  89º 

12372  ELIZETE ROSA DA SILVA    10/12/79  50,00  90º 

11794  JOSÉ ROBERTO JESUS SAMPAIO    14/02/80  50,00  91º 

12045  FERNANDO DE SOUZA LIMA    12/07/82  50,00  92º 

12263  LUIS SANTOS DE SOUSA    01/11/85  50,00  93º 

11313  ARAMIS EDUARDO WILTEMBURG JUNIOR    03/03/86  50,00  94º 

12306  RAFAEL LIMA SILVA    02/07/88  50,00  95º 

11118  GUSTAVO PORTO DOS SANTOS    08/04/02  50,00  96º 

=========================================================================== 
 
	
	 	



Quinta-feira
6 de Julho de 2023
15 - Ano XVIII - Nº 3826 Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODRDNJM0RDKWNEZDNEE3MU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

Concurso Público Municipal – Edital 001/2023 – Prefeitura Municipal de Mirante – Bahia. 13

 
********************************************************************************************* 

RELAÇÃO DE APROVADOS/PROVAS PRÁTICAS 
********************************************************************************************* 
 

MOTORISTA NÍVEL III ‐ CNH D 

 
INSC.  NOME    NASC.  OBJ.  PRAT.  FINAL  CL 

10909  UANDAS PORTO DE OLIVEIRA    23/07/91  68,75  100,00  84,38  1º 

11698  HERLAN LIMA CARNEIRO    04/07/95  62,50  100,00  81,25  2º 

11675  ROGER GOMES SOUZA    12/03/93  61,25  100,00  80,63  3º 

10900  VICTOR HUGO DE ARAUJO BRITO    27/12/91  56,25  100,00  78,13  4º 

10302  GENALDO SOUZA DE URCINO    20/05/79  53,75  100,00  76,88  5º 

11515  AMAURI MEIRA DE FRANCA    04/11/90  53,75  100,00  76,88  6º 

10011  MICHAEL DOUGLAS DE JESUS SOARES    15/09/96  53,75  100,00  76,88  7º 

12034  RUBENS RIBEIRO DO NASCIMENTO    01/07/85  51,25  100,00  75,63  8º 

10708  FABIO RAMOS TRINDADE    22/08/81  50,00  80,00  65,00  9º 

11786  JOÃO SILVA BASTOS    30/09/81  50,00  80,00  65,00  10º 

11255  JOSE CARLOS MEIRA URCINO    14/03/91  53,75  70,00  61,88  11º 

11194  ANTONIO DE SOUZA BOMFIM    16/06/69  50,00  70,00  60,00  12º 

10008  THIAGO SILVA ALMEIDA    27/02/81  67,50  50,00  58,75  13º 

10613  ALEXSANDRO SANTOS ALMEIDA    03/05/83  65,00  50,00  57,50  14º 

 
 

MOTORISTA NÍVEL I ‐ CNH B 

 
INSC  NOME    NASC.  OBJ.  PRAT.  FINAL  CL 

11992  MARCOS VINICIUS SAMPAIO SANTOS    01/07/93  78,75  90,00  84,38  1º 

12482  OSMAR FAGNO SANTOS FILHO    20/11/84  67,50  100,00  83,75  2º 

12300  EDCARLOS LIMA SILVA    25/03/91  67,50  100,00  83,75  3º 

10325  VALÉRIA DA SILVA SANTANA    19/06/94  67,50  100,00  83,75  4º 

12232  HÉLIO MESSIAS DE SOUZA LIMA    04/04/94  66,25  100,00  83,13  5º 

10053  JOÃO PAULO LIMA DE OLIVEIRA    04/01/90  65,00  100,00  82,50  6º 

10075  CLAYTON DE OLIVEIRA CARVALHO    07/05/97  65,00  100,00  82,50  7º 

12458  JUSCELIO DE SOUSA SILVA    14/07/86  62,50  100,00  81,25  8º 

10362  TALISSON DE JESUS SILVA CRUZ    05/11/90  62,50  100,00  81,25  9º 

12165  RAIMUNDO PEREIRA DA SILVA    09/03/76  71,25  90,00  80,63  10º 

11106  VANECIA MEIRA FRANCA    19/06/86  61,25  100,00  80,63  11º 

11491  DANILO DE JESUS DO CARMO    23/01/00  61,25  100,00  80,63  12º 

11870  DIEGO PIRES DO NASCIMENTO    17/06/04  60,00  100,00  80,00  13º 

11578  LINDOMAR SILVA ARAGAO    14/05/74  57,50  100,00  78,75  14º 

12120  LUÍS CARLOS JESUS SOUZA    09/04/79  57,50  100,00  78,75  15º 

12074  EZEQUIEL VIEIRA CASCAIS    02/10/82  56,25  100,00  78,13  16º 

10056  EDMILSON FRANCISCO DA SILVA    09/09/66  71,25  80,00  75,63  17º 

12413  RANIEL NOVAIS SILVA    25/09/97  60,00  90,00  75,00  18º 

10600  VALDIONOR JOSÉ ROCHA    07/05/88  57,50  90,00  73,75  19º 

12259  LEANDRO GONÇALVES LIMA    31/07/81  65,00  80,00  72,50  20º 

10083  MATEUS RIBEIRO SANTOS    27/01/97  60,00  80,00  70,00  21º 

 

OPERADOR DE MAQUINA PESADA 

 
INSC  NOME    NASC.  OBJ.  PRAT.  FINAL  CL 

10182  LUCAS DOS SANTOS SELLES    06/02/86  62,50  90,00  76,25  1º 

11748  RAIMUNDO FLAVIO SANTOS DO CARMO    10/09/90  58,75  90,00  74,38  2º 

10282  JODEENES MEDRADO LIMA    23/10/92  50,00  90,00  70,00  3º 

 
	 	



Quinta-feira
6 de Julho de 2023
16 - Ano XVIII - Nº 3826 Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODRDNJM0RDKWNEZDNEE3MU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

Concurso Público Municipal – Edital 001/2023 – Prefeitura Municipal de Mirante – Bahia. 14

	
********************************************************************************************* 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE - BAHIA 
RELAÇÃO DE APROVADOS/PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PcD 
********************************************************************************************* 
 
 
AUX. SERVIÇOS GERAIS 
 
INSC. NOME  NASC. FINAL 

11113 VERANICE SANTOS LIMA  17/12/88 53,75 

=========================================================================== 
 
 


		2023-07-06T18:05:45+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




